
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 69. schůze Rady města Kolína

konaná dne 27.06.2016

2140/69/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 69. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.

Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Bc. Veronika Michálková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

3.

Návrh na schválení  odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních složek - 
odbor sociá lních věc í a zdravotn ictví
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička
Zpracoval:  Mgr.  Petr Mach
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička

4.

Návrh na schválení  dodatku č.  1 k III . rozpočtovému opatření  rozpočtu města 
na rok 2016
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

5.

Návrh na schválení  smlouvy o dí lo č.  768/2016 na real izac i veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce u l ic Chelčického a Št ítného 
(úprava místní  komunikace, kanal izace, VO)"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

6.

Návrh na zrušení  vypsané zakázky malého rozsahu na s lužby -  projekční  práce s 
názvem "Cyklostezka Havl íčkova"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Ing. Miros lav Káninský
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

7. Návrh na schválení  dodatku č.  2 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání  mezi  městem Kol ínem a sdružením fyzických osob Visbek
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička



Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval:  Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

8.

Návrh na schválení  znění  nájemní smlouvy na nájem bytové jednotky uzavírané 
s právnickou osobou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

9.

Návrh na vyvěšení záměru vypůjč it  prostory s loužíc í k podnikání v majetku 
města konkrétnímu nájemci spo lečnost Prostor plus o.p.s. ,  Na Pust ině 1068, 
Kol ín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička
Zpracoval:  Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

10.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor s loužících k podnikání v budově 
bez č. p/e.v.  na st.  p.č. 7049/1, objektu WC na J iráskově náměstí  v Kol íně V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička
Zpracoval:  Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

11.

Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na dobu urči tou od 01.08.2016 do 
31.03.2017
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

12.

Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 1 roku s možnost í 
prodloužení  se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

13.

Návrh na os lovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Oprava fasád budovy 
Městské pol ic ie Kol ín,  Kutnohorská 23"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Mgr.  Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

14.

Návrh na jmenování vedoucího Odboru dopravy Městského úřadu Kol ín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

15. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2141/69/RM/2016 Návrh na schválení odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních složek - 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

dodatek č. 1 k III. rozpočtovému opatření společně se III. rozpočtovým opatřením rozpočtu města Kolína 
na rok 2016. Dodatek č.1 k III. RO na rok 2016 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města

na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t  

Usnesení bylo: PŘIJATO

udělení odměn vedoucím organizačních složek odboru sociálních věcí a zdravotnictví a to dle přílohy č. 1, 
která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit vyplacení odměny s nejblíže vyplácenou mzdou prostřednictvím personálního oddělení

Termín: 13.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2142/69/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 k III. rozpočtovému opatření rozpočtu města na 
rok 2016

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.Připravit podklady pro jednání zastupitelstva města

Termín: 27.06.2016

Poznámky k usnesení:
Dodatkem č. 1 se upravuje výše rezervy na částku 1.413.112,95 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2143/69/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo č. 768/2016 na realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce ulic Chelčického a Štítného (úprava místní 
komunikace, kanalizace, VO)"

I. Rada města schvaluje
stažení smlouvy o dílo č. 768/2016 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"Rekonstrukce ulic Chelčického a Štítného (úprava místní komunikace, kanalizace, VO)" mezi městem 
Kolín a zhotovitelem STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha, Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5-Smíchov, 
IČ 60838744, která je nedílnou součástí tohoto usnesení, z programu dnešní schůze Rady města Kolína

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, informovat Radu města o dalším 
postupu

Termín: 18.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2144/69/RM/2016 Návrh na zrušení vypsané zakázky malého rozsahu na služby - projekční práce s 
názvem "Cyklostezka Havlíčkova"

I. Rada města ruší
vypsanou zakázku malého rozsahu na oslovení uchazečů pro zhotovení projektové dokumentace s 
názvem "Cyklostezka Havlíčkova", která byla schválena v Radě města dne 30.05.2016 pod číslem 
usnesení 1983/65/RM/2016

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. zaslat uchazečům vyrozumění o zrušení zakázky a uveřejnit toto rozhodnutí na portálu E-ZAK

Termín: 08.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2145/69/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání mezi městem Kolínem a sdružením fyzických osob Visbek

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2,  k nájemní smlouvě uzavřené dne  28.11.2008 mezi městem Kolínem  a sdružením 
fyzických osob Visbek - Mgr. Petrem  Davidem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ IČ 45863181 a René Rakem,  
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ IČ 69380708

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání

Termín: 08.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

2146/69/RM/2016 Návrh na schválení znění nájemní smlouvy na nájem bytové jednotky uzavírané 
s právnickou osobou

I. Rada města schvaluje
vzor nájemní smlouvy na uzavření nájemního vztahu mezi městem Kolín a právnickou osobou, který je 
nedílnou součástí návrhu usnesení



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.ukládá s účinností od 01.07.2016 použití tohoto vzoru při uzavírání nájemního vztahu s 
právnickými osobami

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2147/69/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru vypůjčit prostory sloužící k podnikání v majetku 
města konkrétnímu nájemci společnost Prostor plus o.p.s., Na Pustině 1068, Kolín II

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru vypůjčit prostory sloužící k podnikání v suterénu domu č. p 356, ul. Zengrova, 

Kolín IV o výměře 279m2 konkrétnímu vypůjčiteli společnosti Prostor plus o.p.s., zastoupenou Mgr. 
Petrem Steklým, se sídlem Na Pustině 1068, Kolín II za účelem provozování neziskové činnosti v rámci 
poskytování  "Sociálně aktivizačních služeb pro rodiny s dětmi" a návazných fakultativních činností na 
dobu určitou od 01.08.2016 do 31.12.2019.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 15.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2148/69/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor sloužících k podnikání v budově 
bez č. p/e.v. na st. p.č. 7049/1, objektu WC na Jiráskově náměstí v Kolíně V

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostor sloužících k podnikání o velikosti 6m2 v budově  bez č. p/e.v. 
na st.p. č. 7049/1, objektu WC na Jiráskově náměstí v Kolíně V.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 15.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

2149/69/RM/2016 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou od 01.08.2016 do 
31.03.2017

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:
č. 46 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s  SC Kolín, z. s., se sídlem  Brankovická 1289, Kolín V, IČ 000406716, 
na dobu určitou od 01.08.2016 do 31.03.2017;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2150/69/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░░  v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s K░░░░ K░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s M░░░░ A░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3. č. ░░  v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,

s M░░░░ L░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
4. č.░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,

s M░░░░ S░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
5. č. ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II

s M░░░░ B░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
6. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s J░░░░ M░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
7. č. ░  v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,

s P░░░ Ž░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2151/69/RM/2016 Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Oprava fasád budovy 
Městské policie Kolín, Kutnohorská 23"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Oprava fasád budovy Městské policie Kolín, 
Kutnohorská 23" podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů: 

1. David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, Kolín,  IČ 04259106
2. Obnova památek, s.r.o., Jiřího z Poděbrad č.303, Kutná Hora, IČ 25113925
3. IPM Building, s.r.o., Na Průhoně 369, Konárovice, IČ 27191273
4. IRIS bohemia, s.r.o., Politických vězňů 64, Kolín, IČ 24799777
5. PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470,  Kolín, IČ 25779656

6. Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit oslovení uchazečů

Termín: 04.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2152/69/RM/2016 Návrh na jmenování vedoucího Odboru dopravy Městského úřadu Kolín

I. Rada města jmenuje
ke dni 01.08.2016 Ing. Bc. Františka Pospíšila, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

vedoucím Odboru dopravy Městského úřadu Kolín 

II. Rada města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1.připravit jmenovací dekret

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 


